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Türkiyenin	Coğrafi	Konumu	Konu	Anlatımı	9.Sınıf	Coğrafya	Ders	Notu	9.Sınıf	Biyoloji	Zarının	Yapısı	Ve	Görevleri	Konu	Anlatımı	(Hücre	2)	9.Sınıf	Biyoloji	Enerjinin	Temel	Molekülü	Atp	Konu	Anlatımı	9.Sınıf	Biyoloji	Dersi	Yağlar	(Lipitler)	Konu	Anlatımı	Ve	Cevaplı	Sorular	9.Sınıf	Biyoloji	Dersi	Proteinler	Konu	Anlatımı	Ve	Cevaplı	Sorular	9.Sınıf	Biyoloji
Dersi	Obezite	Konu	Anlatımı	9.Sınıf	Biyoloji	Dersi	Mineraller	Konu	Anlatımı	Ve	Cevaplı	Sorular	9.Sınıflar	için	kimya	çalışmalarında	temel	kaynak	olarak	da	okuldaki	kimya	yazılı	sınavlarına	yardımcı	kaynak	olarak	da	kullanılabilecek	konu	anlatımlı	ve	gerekli	tüm	örnek	çözümlü	sorularıyla	yarar	sağlayacak	bir	kaynak.	Özellikle	ileride	sayısal	bölüm
seçecekler	9.Sınıf	tan	itibaren	iyi	bir	fizik-kimya-biyoloji	temeli	oluşturmalılar.	Çünkü	daha	sonraki	senelerde	ve	üniversiteye	hazırlık	aşamasında	bu	temele	onların	çok	ihtiyacı	olacak.	Aynı	zamanda	9.Sınıf	kimya	derslerinde	yazılılarda	yüksek	puan	almak	ve	kimyayı	gereğince	anlayıp	öğrenmek	isteyenler	için	de	kullanışlı	olabilir.	PDF	formatında
paylaşılmış	bu	kaynağı	aşağıdan	indirebilirsiniz.	Kimya	konu	anlatımlı	pdf	indir.	İyi	çalışmalar.	İndirmek	için	:	Tıkla	Bc.vc	den	dosya	indirme	resimli	anlatım	için	:	≈Tıkla≈	Link.tl	den	dosya	indirme	resimli	anlatım	için	:	≈	Tıkla	≈	9.	sınıflar	için	okul	sınavlarına	hazırlıkta	ders	çalışmaya	yardımcı	bazı	kaynaklardan	birkaçı:	9.Sınıf	Geometri	Uygulamalı
Soru	Bankası	indir	PDF	Matematik	9.Sınıf	Pdf	Ders	Anlatımlı	Soru	Bankası	Dünyada	yaşanan	salgın	nedeniyle	23	Mart	2020	tarihinden	itibaren	uzaktan	eğitim	başlamıştır.	Bu	süreçte	öğrencilerimize	birçok	farklı	kaynak	sunarak	öğrencilerimizin	eğitimlerinin	devam	etmesini	sağlanmıştır.	Bu	kaynaklara	bir	yenisini	daha	ekliyoruz.	Ortaöğretim
düzeyinde	Türk	Dili	ve	Edebiyatı,	Tarih,	Coğrafya,	Felsefe,	Matematik,	Fizik,	Kimya,	Biyoloji	ve	İngilizce	derslerine	yönelik	9,	10,	11	ve	12.	sınıflar	düzeyinde	pdf	formatında	konu	özetleri	hazırlanmıştır.	Her	konu	özetine	konunun	daha	iyi	anlaşılabilmesi	için	çoktan	seçmeli	sorular	eklenmiştir.			Konu	özetlerine	kolayca	ulaşılabilmesi	için
OGMMATERYAL	web	sitemizde	ayrı	bir	bölüm	açılmıştır.	Tüm	konu	özetleri	pdf	olarak	indirilebilir	ve	sonrasında	internet	ihtiyacı	olmadan	da	kullanılabilir.	Konu	özetlerine	ulaşmak	için	tıklayınız:	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.
Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı
içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı
akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da
kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde
Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	Page	2	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim
Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta
düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin
dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda
görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize
faydalı	olması	dileğiyle…	Page	3	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini
içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite
Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza
ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında
bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	Page	4	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan
VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim
setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede
bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil
Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm
uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	Page	5	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin
beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu
anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel
Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı
Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim
teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	Page	6	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının	açıkladığı	güncel	müfredata	birebir
uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda	öğrenilen	konunun	kavranmasını
sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	kullanımına	uygun	VİP
Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların	yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta
uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne	bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve
öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	Page	7	9.	Sınıf	Fen	Bilimleri	Anlatım	Fasikülü	Satın	Al	üRÜN	iÇİNDEKİLER	9.	Sınıf	Fen	Bilimleri	Anlatım	Fasikülü	Page	8	Deneyimli	yazar	kadrosu	tarafından	hazırlanan	VİP	Anlatım	Fasikülleri	kolay	kullanımı	ve	planlaması	ile	öğretmen	ve	öğrencilerin	beğenisine	sunulmuştur.	Milli	Eğitim	Bakanlığının
açıkladığı	güncel	müfredata	birebir	uyumlu	VİP	Eğitim	Setlerinin	tüm	sorularının	yazılı	çözümlerini	ve	boşluk	kısımlarının	dolu	hallerini	içeren	Öğretmen	Kitapları	da	öğretmenlerimize	ulaştırılmaktadır.	Her	eğitim	setinde	8	sayfalık	föyler	bulunmaktadır.	Her	bir	föy	yalın	ve	sadeleştirilmiş	konu	anlatımı	içerir.	Konu	anlatımı	içeren	föylerin	sonunda
öğrenilen	konunun	kavranmasını	sağlayan	alt	ve	orta	düzey	sorulardan	oluşan	Konu	Kavrama	Testleri	bulunur.	Ünite	sonlarında	Ünite	Tarama	Testi	içeren	föyler	bulunmaktadır.	Ayrıca	föyler	arasında	birkaç	ünitede	bir,	kendisinden	önceki	tüm	üniteleri	kapsayan	karma	sorulardan	oluşan	Genel	Tarama	Testleri	bulunur.	Tamamı	akıllı	tahta	ve	uzaktan
eğitim	kullanımına	uygun	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	dijital	içeriklerini	indirebilmek	için	kutuphane.vipyayinlari.com	portalımıza	ücretsiz	üye	olabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	mobil	cihazlarda	VİP	Mobil	Kütüphane	uygulamasını	indirerek	kullanabilirsiniz.	Akıllı	tahta	uygulamalarımızı	Mac	Bilgisayarlarda	da	kullanabilirsiniz.	Tüm	soruların
yazılı	çözümlerini	akıllı	tahta	uygulamalarımızda	görebilirsiniz.	9.	10.	11.	Sınıf	VİP	Anlatım	Fasiküllerinin	sayısal	branşlarında	bulunan	soruların	çözüm	videolarını	izlemek	için	mobil	cihazlarınıza	VİP	Video	Çözüm	uygulamasını	indirebilirsiniz.	Çözüm	videolarını	bilgisayardan	izlemek	için	Eğitim	teknolojileri	sekmesinde	Video	Çözümler	bölümüne
bakabilirsiniz.	Tüm	öğretmen	ve	öğrencilerimize	faydalı	olması	dileğiyle…	
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